ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции и

внедрению Стандарта развития конкуренции на территории
Кировского муниципального района

31.01.2022г. № 1 п. Кировский

Председатель рабочей группы: Михайленко Е.В.- первый заместитель главы
администрации Кировского муниципального района;
Заместитель председателя Совета: Чарекчян Оксана Ванцетовна -  началь
ник отдела экономики, торговли и предпринимательства;
Секретарь: Петухова Галина Валерьевна -  главный специалист 1 разряда по
вопросам торговли, экономики и предпринимательства - секретарь рабочей
группы.

Присутствовали члены совета:
Грицаюк Александр Иванович -  начальник отдела жизнеобеспечения;
Сухина Светлана Владимировна -  начальник отдела образования;
Шелков Иван Александрович -  начальник управления муниципальной соб
ственности, архитектуры и правовой экспертизы.

Повестка дня:

1. Об утверждении доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на
рынках товаров, работ и услуг Кировского муниципального района Примор
ского края

Рассмотрели информацию:

1.Чарекчян О. В. -  доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на
рынках товаров, работ и услуг Кировского муниципального района Примор
ского края.

Решили:
1. Утвердить доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рын

ках товаров, работ и услуг Кировского муниципального района Примор
ского края;

2. Отделу экономики, торговли и предпринимательства разместить Доклад
о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и
услуг Кировского муниципального района Приморского края на офици
альном сайте Кировского муниципального района.

Председатель

Секретарь